

# **FLEMMING JØRGENSEN HOLDING ApS**

Bakkedraget 73  
4534 Hørve

Årsrapport  
2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/09/2016**

---

**Flemming Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FLEMMING JØRGENSEN HOLDING ApS Bakkedraget 73 4534 Hørve  e-mailadresse: f.aabech@hotmail.com  CVR-nr: 30914635 Regnskabsår: 02/04/2015 - 01/04/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Ahlgade 20-24, 4300 Holbæk DK Sparekassen Sjælland, Asnæs Centret, 4550 Asnæs DK DK Danmark
<b>Revisor</b>	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investeringsaktivitet samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. 770 mod TDKK. 756 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>57.287</b>	<b>61.281</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.877	-14.877
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>42.410</b>	<b>46.404</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			47.107
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		530.157	393.213
Andre finansielle indtægter .....		248.261	290.917
Øvrige finansielle omkostninger .....		-39.415	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>781.413</b>	<b>777.641</b>
Skat af årets resultat .....	1	-11.275	-21.709
<b>Årets resultat</b> .....		<b>770.138</b>	<b>755.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		130.157	-156.787
Overført resultat .....		538.781	812.919
<b>I alt</b> .....		<b>770.138</b>	<b>755.932</b>

# Balance 1. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger .....		712.877	727.754
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>712.877</b>	<b>727.754</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.414.472	2.284.315
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.484.636	1.245.241
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.899.108</b>	<b>3.529.556</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.611.985</b>	<b>4.257.310</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.802.258	129.450
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.802.258</b>	<b>129.450</b>
Likvide beholdninger .....		601.435	1.960.121
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.403.693</b>	<b>2.089.571</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>7.015.678</b>	<b>6.346.881</b>

# Balance 1. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.314.472	2.184.315
Overført resultat .....		3.474.648	2.935.867
Forslag til udbytte .....		101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>6.015.320</b>	<b>5.344.982</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		952.500	952.500
Skyldig selskabsskat .....		11.108	21.549
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.750	27.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000.358</b>	<b>1.001.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.000.358</b>	<b>1.001.899</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>7.015.678</b>	<b>6.346.881</b>

## Egenkapitalopgørelse 2. apr 2015 - 1. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	2.184.315	2.935.867	99.800	5.344.982
Udbytte .....			-101.200	101.200	0
Betalt udbytte .....				-99.800	-99.800
Årets resultat .....			770.138		770.138
Resultat i associerede virksomheder .....		130.157	-130.157		0
Egenkapital, ultimo .....	125.000	2.314.472	3.474.648	101.200	6.015.320

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	skyldig skat DKK.
Regulering af aktuel skat tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	11.275	11.108
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>11.275</u>	

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger DKK.
Kostpris primo	<u>743.871</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>743.871</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-16.117
Årets afskrivning	-14.877
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-30.994</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>712.877</b></u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder DKK.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele DKK.</b>
Kostpris primo	2.452.139	1.905.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.452.139</b>	<b>1.905.000</b>
Værdireguleringer primo	-167.824	-659.759
Andel i årets resultat	530.157	
Årets udloddede udbytte	-400.000	
Årets værdireguleringer		239.395
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b>-37.667</b>	<b>-420.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.414.472</b>	<b>1.484.636</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fårevejle Auto & Pladeværksted ApS, Fårevejle	50%	2.414.472	530.157

Nominel ejerandel udgør DKK. 100.000

### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	<b>2015/16 DKK.</b>	<b>2014/15 DKK.</b>
Udskudt skat jfr. note 1	0	0
	0	0

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **7. Oplysning om ejerskab**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Flemming Jørgensen, Bakkedraget 73, 4534 Hørve